6

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2023
№1011
г. Североуральск

О создании согласительной комиссии по рассмотрению предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта местного бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
Руководствуясь статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Положением      о бюджетном процессе в Североуральском городском округе, утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от 18.12.2013 № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Североуральском городском округе», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.07.2023 № 886 «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  и в связи с подготовкой проекта бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Создать согласительную комиссию по рассмотрению предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта местного бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

          2. Утвердить:

          1) Состав согласительной комиссии по рассмотрению предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается);

          2) График согласования предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа
                   С. Н. Миронова
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от  29.08.2023 №1011
«О создании согласительной комиссии

по рассмотрению предложений органов

местного самоуправления,

осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, и главного

распорядителя бюджетных средств по

формированию проекта местного

бюджета Североуральского городского

округа на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов»

Состав
согласительной комиссии по рассмотрению предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	1.
	Миронова
Светлана Николаевна

	Глава Североуральского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Криницына
Снежанна Геннадьевна

	заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя

	3.
	Шатунова Валентина
Анатольевна

	Заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа

	4.
	Адиева

Гульнара Гамзатовна

	главный специалист бюджетного отдела       Финансового управления Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	5.
	Зырянова Мария

Вячеславовна
	главный специалист отдела экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	6.
	Мухаметова

Эльмира Ильгизаровна

	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

	7.
	Кобзева

Ирина Разифовна

	начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

Для участия в работе согласительной комиссии приглашаются все депутаты Думы Североуральского городского округа, представители политических партий, общественных и профсоюзных организаций.
Утвержден

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

       от  29.08.2023 №1011
 «О создании согласительной комиссии

по рассмотрению предложений органов

местного самоуправления,

осуществляющих функции и полномочия

учредителя муниципальных бюджетных и

 автономных учреждений, и главного

распорядителя бюджетных средств по

формированию проекта местного

бюджета Североуральского городского

округа на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов»
График

согласования предложений органов местного самоуправления, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и главного распорядителя бюджетных средств по формированию проекта местного бюджета Североуральского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Дата
	Время
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств и муниципальной программы

	25.09.2023

	14-00
	Администрация Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы

	14-30
	Администрация Североуральского городского округа

 «Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы

	15-00
	Администрация Североуральского городского округа

муниципальная программа Североуральского городского округа «Развитие земельных отношений и градостроительная деятельность в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы

	26.09.2023
	14-00

	Администрация Североуральского городского округа

 «Развитие сферы культуры и туризма в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы,

«Развитие физической культуры и спорта в Североуральском городском округе до 2027 года»,

 «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы,

«Профилактика правонарушений на территории Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы,

 «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2027 года»,
«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидация последствий их проявления на территории Североуральского городского округа» на 2022-2027 годы

	15-00
	Администрация Североуральского городского округа

 «Развитие транспортного обслуживания населения и дорожного хозяйства, обеспечение безопасности дорожного движения в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы,

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы,

«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Североуральском городском округе на 2019-2026 годы»,

«Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018-2027 годы

	28.09.2023

	10-00

10-45
	Управление образования Администрации Североуральского городского округа

«Развитие системы образования в Североуральском городском округе на 2024 - 2029 годы»
Администрация Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020-2027 годы

	29.09.2023

	13-15
	Дума Североуральского городского округа

	13-30
	Контрольно-счетная палата Североуральского городского округа

	13-45
	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
«Управление муниципальными финансами в Североуральском городском округе» на 2020-2027 годы